CAMARA DE VEREADORES GUANAMBI <cmguanambiadm@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE ANEXOS
2 mensagens

Construtora Trindade <trindadesetorjuridico34@outlook.com> 5 de setembro de 2024 às 10:31
Para: "CMGUANAMBIADM@GMAIL.COM" <CMGUANAMBIADM@gmail.com>

Bom dia, boa tarde ou boa noite,

Excelentíssimo Senhor(a).

Venho por meio deste, solicitar BDI, pois não se-encontra disponível da Concorrência Nº001/2024;

conto com vossa gentil colaboração.

CAMARA DE VEREADORES GUANAMBI <cmguanambiadm@gmail.com> 10 de setembro de 2024 às 07:49
Para: Construtora Trindade <trindadesetorjuridico34@outlook.com>

À
Construtora Trindade

Em atenção à vossa solicitação, informamos que estaremos em breve retificando e republicando o Edital de Licitação Concorrência Eletrônica Nº 001-2024CE_CMG.

Atenciosamente

Jamison Izidorio Oliveira Silva
Agente de Contratação
[Texto das mensagens anteriores oculto]

10/09/2024, 07:52 Gmail - SOLICITAÇÃO DE ANEXOS

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0ff2d6c2be&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1809363056004893115&simpl=msg-f:180936305600489… 1/1